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STRANA 8

  Nejvýznamnějšími dostihovými udá-
lostmi měsíce května, které na závo-
dišti v Praze - Velké Chuchli tradičně 
završují první čtvrtinu sezóny, byly 
oba klasické dostihy pro tříleté koně, 
a pak také představení mnohonásobné-
ho šampióna starších koní.
  Na Den matek 9. května v Jarní 
ceně klisen Porcela Plus (1600 m, 
400 tis. Kč) dominovala hnědka Ar-
ganta s žokejem Dušanem Andrésem 

a přinesla tak první české klasické 
vítězství loňské nejúspěšnější do-
mácí stáji Wrbna Racing a trenérovi 
všech jejích koní Čestmíru Olehlovi. 
O týden později se konala Velká jarní 
cena Transgas, a. s. (1600 m, 600 tis. 
Kč), kam nastoupilo dvanáct hřeb-

ců. Dostih skončil velkým úspěchem 
domácího chovu, konkrétně známé-
ho Hřebčína Napajedla, kde se narodi-
li oba nejlepší v cíli – vítězný Monolit 
stáje Red Arrows, trenéra a majitele 
v jedné osobě ing. Jozefa Rosiny, 
a druhý Reviton stáje Mikon z tréninku 
Jozefa Pirucha. Zajímavou perličkou 
byl fakt, že oba koně přicestovali na 
dostih z největší dálky (až z Horního 
Němčí na moravsko-slovenském po-

mezí) a oba trénují slovenští 
rodáci. Monolit navíc navá-
zal na svůj předchozí velký 
úspěch, kdy u našich jižních 
sousedů vyhrál Trial-Stakes 
(rakouská Velká jarní cena), 
a stal se historicky nejmlad-
ším milionářem mezi koňmi 
českých majitelů.
  Ještě více peněz získal 
šestiletý mnohonásobný 
šampión Tribal Instinct, 
který o dalším víkendu vy-
hrál Velkou květnovou cenu 
SKANSKA ŽS. Reprezen-
tant stáje Dr. Jiřího Char-
váta startoval pod vedením 
populárního rázovitého 
valašského trenéra Fran-
tiška Holčáka již potřicáté 
a podevatenácté zvítězil. 
V Chuchli přitom dosáhl 
osmého vítězství z deseti 
vystoupení. Jeho konto se 
zastavilo těsně pod magic-
kou hranicí pěti miliónů 

Kč! V sedle Tribal Instincta narychlo 
zaskočil za původně nominovaného, 
ale během odpoledne zraněného, žoke-
je Děmidova žokej Jan Demele a ještě 
celý překvapen získal dosud největší 
úspěch své kariéry.

  Poslední červnovou neděli mají 
všichni dostihoví příznivci zaškrtnutou 
ve svých kalendářích červeným fi xem: 
ve Velké Chuchli bude odběhnuto již 
84. České derby SETUZA a Marila 
balírny – vrchol dostihové sezóny 
2004. Celková částka, o kterou se 
utká čtrnáct nejlepších tříletých 
koní, je rekordních 2,64 mil. Kč a 
rovněž součet cen všech osmi dostihů 
odpoledne je nejvyšší v historii - 4,3 
mil. Kč. Dalšími lákadly nabitého 
sportovního programu budou mj. 
Zlatý pohár SETUZA o milión korun, 
Cena Hřebčína Napajedla pro tříleté 
klisny, Simsonova cena pro nejranější 
dvouleté, Cena přírody Transgas pro 
špičkové mílaře, či dostih celoročního 
mistrovství světa amatérských jezdkyň. 
Připravený je i bohatý doprovodný 
program a derby-den opět navštíví 
celá řada známých osobností od fi lmu, 
divadla, z oblasti populární i vážné 
hudby, politiky a sportu. 
  První dostih derby-dne startuje 27. 
června ve 14 hodin. 

  Popáté v řadě byl na fotbalovém 
stadiónu v ulici Ke Zděři v Radotíně 
pořádán turnaj v minikopané pro 
žáky 4. a 5. tříd , tzv. McDonald ś 
Cup.  Jednodenního turnaje se na kva-

litních travnatých plochách zúčastnilo 
celkem devět týmů ze základních škol 
z Prahy 5, Prahy 13 a  Prahy 16. Celý 
podnik je součástí celoročního seriálu 
soutěží v různých sportovních odvět-
vích pořádaných Obvodním domem 
dětí na Praze 5. ,,V Radotíně můžeme 
vždy počítat s ideálními podmínkami 
pro uspořádání turnaje. Místní oddíl 
RSK nám vychází maximálně vstříc,“ 
říká Jana Boulová, vedoucí  referentka 
sportovního úseku při ODD Prahy 5.
  Náš správní obvod reprezentovali 

 Liga v malé kopané vznikla v roce 
2001 z iniciativy klubu malé kopané 
při  Sokolu Radotín. Soutěž se hraje 
systémem podzim – jaro na umělé trávě 
hřiště v ulici Vykoukových, které má 
i osvětlení a tribuny. V průběhu přede-
šlých dvou ročníků se organizátorům 
podařilo odstranit některé nedostatky, 
a tak v  tom letošním probíhá zatím vše 
bez problémů. ,,Největším problémem 
bylo stanovení rozpisu zápasů a hlavně 
určení služeb na zápasy,“ upřesňuje 
Václav Karnet, jeden ze strůjců myš-
lenky založení soutěže. ,,Velice důle-
žité je, že máme v současné době dva 
stálé rozhodčí, pana Janovce a pana 
Čaplána, takže týmy hrající naší ligu 
nejsou zatíženy pískáním jednotlivých 
zápasů,“ dodává dále.
  Letošního ročníku, který podle 
rozpisu utkání bude končit v pondělí 
21. června zápasem mezi zbraslavskými 
družstvy Bašta a Žabovřesky, se účast-
ní celkem 11 týmů. Vedle domácího 
pořádajícího družstva PDP Sokolovna 
a výše uvedených týmů ze Zbraslavi se 
mezi družstvy objevují i další zástupci 
z Prahy 16 jako radotínský Kestřánek, 
THC či Schäfer Menk. Závěr soutěže 
bude velice zajímavý, jelikož čtyři 
kola před koncem je situace v čele ta-
bulky velice vyrovnaná a na vítězství 
v 3. ročníku mohou pomýšlet hned 
čtyři družstva. Mezi nimi i obháj-
ce loňského prvenství – družstvo 
Premiera TV. Hrací model večerních 
dvojzápasů je od půli dubna každé 
pondělí, středu a čtvrtek.    
  Soutěž se těší nebývalému zájmu a na 
sezónu 2004 - 05 je již beznadějně ob-
sazena. Proto se organizátoři zabývají 
myšlenkou rozšíření soutěže o druhou 
ligu.   

  Po loňské úspěšné sezóně Radotín-
ského softballu (druhé místo v 1. lize) 
jsme vstupovali do nové sezóny s od-
povídajícími ambicemi, jinými slovy, 

chceme předvádět alespoň t a k ov ý 
softball jako v minulém roce, a když to 
bude jen trochu možné, pokusit se letos 
ligu vyhrát. Po poctivé zimní přípravě 
jsme ale bohužel nezačali zrovna nejlé-
pe.  Na dvou přípravných turnajích se 
nám příliš nedařilo, i když jeden z nich 
jsme vyhráli (ve fi nále s dánským 
týmem Amager Vikings). Dalším pro-
blémem byla ztráta jednoho z nejpro-
duktivnějších hráčů Martina Prachaře 
(skončil z pracovních i rodinných 
důvodů). Z prvních 4 ligových utkání 
jsme prohráli 3, další víkend už jen je-
den, teprve potom tým „naskočil“ a od 
té doby jsme neprohráli 9 krát za sebou. 
Úvodní porážky nás ale mohou mrzet, 
protože kvůli nasazení do play-off je 
výhodnější skončit na prvním nebo 
druhém místě spíš, než na třetím nebo 
čtvrtém. To proto, že v letošní lize jsou 

chlapci ze ZŠ z Radotína. Po jasném 
vítězství v základní tříčlenné skupině 
(2:0 nad ZŠ Weberova a 3:0 nad ZŠ 
Butovice I - pozn.red.) se družstvo pro-
bojovalo mezi  nejúspěšnější týmy, kte-

ré se systémem každý s každým utkaly 
o pořadí na prvních třech místech. Bo-
hužel  žákům z Radotína se nepodařilo 
navázat na úspěšné učinkování  z úvo-
du turnaje a po bezbrankové remíze 
se ZŠ Jánského a prohře s pozdějším 
vítězem ZŠ Barrandov 4 obsadili 
konečné 3. místo. Náplastí na nenapl-
něné ambice radotínských hochů byly 
jistě pěkné ceny, které chlapci obdrželi 
při slavnostním závěrečném nástupu 
účastníků a které věnoval  hlavní spon-

nejméně další tři silné týmy, které mají 
stejné ambice jako my – VS Chomutov, 
Krč Altron a Spectrum Praha. Krčský 
tým se navíc posílil spojením s dlouho-
době kvalitním družstvem Fel Branco. 
V takto spojeném týmu hraje v sou-

časné době 
7 reprezen-
tantů, takže 
pro nás je 
a  bude roz-
hodně velmi 
těžkým sou-
peřem.
Pozitivní je, 
že se zlepšu-
je náš první 
nadhazovač 
Aleš Jetmar, 
který neměl 
ideální začá-
tek. Slušné 
výkony za-
číná podávat 
i  „ d v o j k a “ 
Zdeněk Ma-

teřanka. Tým se, doufejme, vymanil 
z počáteční nervozity, ze které vznika-
ly chyby zejména v obraně. Ještě potře-
bujeme vyladit některé útočné aspekty 
hry, například jistotu v ulejvkách, 
abychom se dostali do formy, kterou 
jsme měli vloni na podzim a která nás 
téměř přivedla k prvnímu titulu týmu 
v historii.
  Kromě co nejlepšího umístění v lize 
máme letos ještě jeden cíl, a to opět 
co nejlepší vystoupení na evropském 
Poháru vítězů pohárů, který pořádáme 
ve dnech 6. - 11.9.2004 u nás v Rado-
tíně. Loni při prvním vystoupení na 
evropské scéně jsme na tomto poháru 
v belgických Antverpách skončili třetí, 
letos bychom umístění doma rádi vy-
lepšili. Tak nám držte palce a přijďte 
fandit.

-kh-

-kh-Pavel Prachař

KOPANÁ:
Pražský přebor: 24. kolo FK Řeporyje – Radotínský SK 1:3, 25. kolo RSK – FC Zličín 0:3, 
26. kolo SK Actherm Vršovice – RSK 0:2, 27. kolo RSK – ČAFC Praha 1:1 (10. místo, 10 
výher, 6 remíz, 11 proher, skóre 40:48, 36 bodů. RSK má již přeborovou jistotu. V případě 
úspěšného vystoupení v závěru soutěže může tým postoupit o několik příček vzhůru. Dvě 
kola před koncem ztrácí RSK 3 body na 4.místo)
I.A třída – sk. B: 20. kolo SK Zbraslav – FK Slavoj Vyšehrad B 3:1, 21. kolo SK Sparta 
Krč B – SK Zbraslav 1:0, 22. kolo SK Zbraslav – ABC Braník 4:3, 23. kolo Dol.Měcholupy- 
SK Zbraslav 4:3 (13. místo, 4 výhry, 6 remíz, 13 proher, skóre 33:50, 18 bodů. V posledních 
kolech se zbraslavským podařilo 2 zvítězit a dostat se z posledního místa na předposlední. 
Existenční zápas byl odehrán na Zbraslavi ve 24.kole proti SK Střešovice 1911 poslednímu 
týmu soutěže. Výsledek byl znám až po uzávěrce )
I.B třída – sk. A: 20. kolo FC Tempo B – Sokol Lochkov 1:2, Praga Praha – SK Čechoslo-
týmu soutěže. Výsledek byl znám až po uzávěrce )
I.B třída – sk. A: 20. kolo FC Tempo B – Sokol Lochkov 1:2, Praga Praha – SK Čechoslo-
týmu soutěže. Výsledek byl znám až po uzávěrce )

van Chuchle 1:1, 21. kolo Sokol Lochkov – AFK Olympia Šeberov 1:2, SK Čechoslovan 
I.B třída – sk. A: 20. kolo FC Tempo B – Sokol Lochkov 1:2, Praga Praha – SK Čechoslo-
van Chuchle 1:1, 21. kolo Sokol Lochkov – AFK Olympia Šeberov 1:2, SK Čechoslovan 
I.B třída – sk. A: 20. kolo FC Tempo B – Sokol Lochkov 1:2, Praga Praha – SK Čechoslo-

Chuchle – SK Modřany 2:2, 22. kolo SK Sparta Košíře – Sokol Lochkov 0:1, FC Tempo 
Praha B  – SK Čechoslovan Chuchle 2:3, 23. kolo Sokol Lochkov – Dolní Měcholupy B 
Chuchle – SK Modřany 2:2, 22. kolo SK Sparta Košíře – Sokol Lochkov 0:1, FC Tempo 
Praha B  – SK Čechoslovan Chuchle 2:3, 23. kolo Sokol Lochkov – Dolní Měcholupy B 
Chuchle – SK Modřany 2:2, 22. kolo SK Sparta Košíře – Sokol Lochkov 0:1, FC Tempo 

2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 
Praha B  – SK Čechoslovan Chuchle 2:3, 23. kolo Sokol Lochkov – Dolní Měcholupy B 
2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 
Praha B  – SK Čechoslovan Chuchle 2:3, 23. kolo Sokol Lochkov – Dolní Měcholupy B 

výher, 5 remíz, 4 prohry, skóre 53:29, 47 bodů. SK Čechoslovan Chuchle – 6. místo, 8 výher, 
2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 
výher, 5 remíz, 4 prohry, skóre 53:29, 47 bodů. SK Čechoslovan Chuchle – 6. místo, 8 výher, 
2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 

7 remíz, 8 proher, skóre 34:44, 31 bodů. Lochkov již může oslavovat druhé místo, největší 
úspěch oddílu. Čechoslovan Chuchle pokračuje dál ve výsledkově skvělém jaru a stoupá výš 
7 remíz, 8 proher, skóre 34:44, 31 bodů. Lochkov již může oslavovat druhé místo, největší 
úspěch oddílu. Čechoslovan Chuchle pokračuje dál ve výsledkově skvělém jaru a stoupá výš 
7 remíz, 8 proher, skóre 34:44, 31 bodů. Lochkov již může oslavovat druhé místo, největší 

a výš, i když nehraje zatím na svém domácím hřišti u Vltavy, jak jsme milně v předchozím 
čísle uvedli. Omlouváme se. )
II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 
čísle uvedli. Omlouváme se. )
II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 
čísle uvedli. Omlouváme se. )

B  
10:0, 19. kolo SK Zbraslav B – SK Střešovice 1911 B 0:3, 20. kolo Tatran Střešovice SSŽ - SK 
II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 
10:0, 19. kolo SK Zbraslav B – SK Střešovice 1911 B 0:3, 20. kolo Tatran Střešovice SSŽ - SK 
II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 

Zbraslav B 2:4, 21. kolo FC Zličín B – SK Zbraslav B 3:1 (11. místo, 6 výher, 3 remízy, 12 
proher, skóre 35:59, 21 bodů. I Zbraslav B se potácí na chvostu tabulky. Je předposlední, ale 
oproti týmu A má zajištěnu záchranu. Mementem je prohra se S.Řepy 10:0!!)
proher, skóre 35:59, 21 bodů. I Zbraslav B se potácí na chvostu tabulky. Je předposlední, ale 
oproti týmu A má zajištěnu záchranu. Mementem je prohra se S.Řepy 10:0!!)
proher, skóre 35:59, 21 bodů. I Zbraslav B se potácí na chvostu tabulky. Je předposlední, ale 

II. třída – sk. C: 18. kolo Junior Praha B – Sokol Lipence 0:2, 19. kolo FC Háje J. Město B - Sokol 
Lipence 2:1, 20. kolo Sokol Lipence – SK Advokát Praha 1:0, 21. kolo SK Horní Měcholu-
py B – Sokol Lipence 2:0 (6. místo, 8 výher, 4 remízy, 9 proher, skóre 37:38, 28 bodů)
III. třída – sk. A: 14. kolo Radotínský SK B – SK Čechie Smíchov 2:0, Slavoj Suchdol B 
py B – Sokol Lipence 2:0 (6. místo, 8 výher, 4 remízy, 9 proher, skóre 37:38, 28 bodů)
III. třída – sk. A: 14. kolo Radotínský SK B – SK Čechie Smíchov 2:0, Slavoj Suchdol B 
py B – Sokol Lipence 2:0 (6. místo, 8 výher, 4 remízy, 9 proher, skóre 37:38, 28 bodů)

– Sokol 
Lipence B 2:3, Sokol Lochkov B – Sokol Bílá Hora B 1:5, 15. kolo Sokol Stodůlky C – RSK B
 2:3, SK Čechie Smíchov – Sokol Lochkov B 5:2, Sokol Bílá Hora B – Sokol Lipence B 
Lipence B 2:3, Sokol Lochkov B – Sokol Bílá Hora B 1:5, 15. kolo Sokol Stodůlky C – RSK B

3, SK Čechie Smíchov – Sokol Lochkov B 5:2, Sokol Bílá Hora B – Sokol Lipence B 
Lipence B 2:3, Sokol Lochkov B – Sokol Bílá Hora B 1:5, 15. kolo Sokol Stodůlky C – RSK B

1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 
3, SK Čechie Smíchov – Sokol Lochkov B 5:2, Sokol Bílá Hora B – Sokol Lipence B 

1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 
3, SK Čechie Smíchov – Sokol Lochkov B 5:2, Sokol Bílá Hora B – Sokol Lipence B 

4:3, Sokol Lochkov B – Sokol Stodůlky C 5:2, 17. kolo Sokol Řepy B – Radotínský SK B 1:1, 
1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 
4:3, Sokol Lochkov B – Sokol Stodůlky C 5:2, 17. kolo Sokol Řepy B – Radotínský SK B 1:1, 
1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 

PSK Olymp B – Sokol Lochkov B 5:0, Sokol Stodůlky C – Sokol Lipence B 1:2 (Radotínský 
SK B – 1. místo, 13 výher, 4 remízy, 0 proher, skóre 45:8, 43 bodů. Radotínští slaví postup. 
Gratulujeme. Sokol Lipence B – 4. místo, 9 výher, 3 remízy, 5 proher, skóre 35:29, 30 bodů. 
Sokol Lochkov B – 10. místo, 2 výhry, 4 remízy, 11 proher, skóre 19:60, 10 bodů. Poslední 
místo v soutěži. Podle informací by mělo družstvo být pro příští sezónu z důvodu nedostat-
ku hráčů odhlášeno ze soutěží.)
III. třída – sk. C: 14. kolo SK Čechoslovan Chuchle B – FK Klánovice B 3:2, 15. kolo SK 
ku hráčů odhlášeno ze soutěží.)
III. třída – sk. C: 14. kolo SK Čechoslovan Chuchle B – FK Klánovice B 3:2, 15. kolo SK 
ku hráčů odhlášeno ze soutěží.)

Třeboradice B – SK Čechoslovan Chuchle B 1:5, 16. kolo SK Čechoslovan Chuchle B – So-
kol Kolovraty B 0:4, 17. kolo Sokol Benice – SK Čechoslovan Chuchle B 4:2 (7. místo, 6 
výher, 3 remízy, 8 proher, skóre 37:44, 21 bodů)    
1. ČESKÁ SOFTBALOVÁ LIGA:
MUŽI: Výsledky: 24.4. Radotín – Spectrum 3:4, SVŠ Plzeň – Radotín 4:7, 25.4. Radotín-  
Chomutov 0:10, Krč Altron – Radotín 5:3, 1.5. Krč Altron – Radotín 12:2, Radotín – Krč 
Altron 10:2, 2.5. Radotín – PV Praha 15:4, Iuridica – Radotín 2:5, 15.5. Chemie – Radotín 
5:6, Radotín – Iuridica 9:1, 16.5. PV Praha – Radotín 0:3, PV Praha – Radotín 1:9, 22.5. SVŠ 
Plzeň – Radotín 2:3, Radotín – Chemie 7:0 skreč. Radotínští softballisté fi gurují zatím na 
průběžném třetím místě tabulky.
TABULKA K 30.5.2004 3. ROČNÍKU RADOTÍNSKÉ  LIGY V MALÉ KOPANÉ:
1. PDP – Sokolovna, 16. kolo, skóre 88:32, 34 bodů ( první v pořadí je údaj počtu odehraných 
kol, druhý v pořadí je poměr vstřelených a inkasovaných branek, poslední je získaný počet 
bodů k 30.5. 2004); 2. Kestřánek, 16, 64:36, 34; 3. Premiera, 15, 89:36,  31; 4. Bašta, 16, 
57:39, 31; 5. Deko, 17, 61:59, 27; 6. World Curier, 17, 59:43, 26; 7. Žabovřesky, 17, 55:50, 26; 
8. Jižní Bronx, 16, 41:62, 22; 9.Mercedes, 16, 35:61, 14; 10. THC, 16, 32:66, 13; 11. Schäfer 
Menk, 17, 21:94, 3.

kolech se zbraslavským podařilo 2 zvítězit a dostat se z posledního místa na předposlední. 
Existenční zápas byl odehrán na Zbraslavi ve 24.kole proti SK Střešovice 1911 poslednímu 

I.B třída – sk. A: 20. kolo FC Tempo B – Sokol Lochkov 1:2, Praga Praha – SK Čechoslo-
van Chuchle 1:1, 21. kolo Sokol Lochkov – AFK Olympia Šeberov 1:2, SK Čechoslovan 
I.B třída – sk. A: 20. kolo FC Tempo B – Sokol Lochkov 1:2, Praga Praha – SK Čechoslo-
van Chuchle 1:1, 21. kolo Sokol Lochkov – AFK Olympia Šeberov 1:2, SK Čechoslovan 
I.B třída – sk. A: 20. kolo FC Tempo B – Sokol Lochkov 1:2, Praga Praha – SK Čechoslo-

Chuchle – SK Modřany 2:2, 22. kolo SK Sparta Košíře – Sokol Lochkov 0:1, FC Tempo 
Praha B  – SK Čechoslovan Chuchle 2:3, 23. kolo Sokol Lochkov – Dolní Měcholupy B 
Chuchle – SK Modřany 2:2, 22. kolo SK Sparta Košíře – Sokol Lochkov 0:1, FC Tempo 
Praha B  – SK Čechoslovan Chuchle 2:3, 23. kolo Sokol Lochkov – Dolní Měcholupy B 
Chuchle – SK Modřany 2:2, 22. kolo SK Sparta Košíře – Sokol Lochkov 0:1, FC Tempo 

2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 
Praha B  – SK Čechoslovan Chuchle 2:3, 23. kolo Sokol Lochkov – Dolní Měcholupy B 
2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 
Praha B  – SK Čechoslovan Chuchle 2:3, 23. kolo Sokol Lochkov – Dolní Měcholupy B 

výher, 5 remíz, 4 prohry, skóre 53:29, 47 bodů. SK Čechoslovan Chuchle – 6. místo, 8 výher, 
2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 
výher, 5 remíz, 4 prohry, skóre 53:29, 47 bodů. SK Čechoslovan Chuchle – 6. místo, 8 výher, 
2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 
výher, 5 remíz, 4 prohry, skóre 53:29, 47 bodů. SK Čechoslovan Chuchle – 6. místo, 8 výher, 
2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 
výher, 5 remíz, 4 prohry, skóre 53:29, 47 bodů. SK Čechoslovan Chuchle – 6. místo, 8 výher, 
2:4, FK Čechoslovan Chuchle – AFK Olympia Šeberov 1:0 (Sokol Lochkov – 2. místo, 14 

7 remíz, 8 proher, skóre 34:44, 31 bodů. Lochkov již může oslavovat druhé místo, největší 
úspěch oddílu. Čechoslovan Chuchle pokračuje dál ve výsledkově skvělém jaru a stoupá výš 
7 remíz, 8 proher, skóre 34:44, 31 bodů. Lochkov již může oslavovat druhé místo, největší 
úspěch oddílu. Čechoslovan Chuchle pokračuje dál ve výsledkově skvělém jaru a stoupá výš 
7 remíz, 8 proher, skóre 34:44, 31 bodů. Lochkov již může oslavovat druhé místo, největší 

a výš, i když nehraje zatím na svém domácím hřišti u Vltavy, jak jsme milně v předchozím 

II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 
10:0, 19. kolo SK Zbraslav B – SK Střešovice 1911 B 0:3, 20. kolo Tatran Střešovice SSŽ - SK 
II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 
10:0, 19. kolo SK Zbraslav B – SK Střešovice 1911 B 0:3, 20. kolo Tatran Střešovice SSŽ - SK 
II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 

Zbraslav B 2:4, 21. kolo FC Zličín B – SK Zbraslav B 3:1 (11. místo, 6 výher, 3 remízy, 12 

II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 
10:0, 19. kolo SK Zbraslav B – SK Střešovice 1911 B 0:3, 20. kolo Tatran Střešovice SSŽ - SK 
II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 
10:0, 19. kolo SK Zbraslav B – SK Střešovice 1911 B 0:3, 20. kolo Tatran Střešovice SSŽ - SK 
II. třída – sk. A: 17. kolo SK Zbraslav B – Ruzyně 1:2, 18. kolo Sokol Řepy – SK Zbraslav 

Zbraslav B 2:4, 21. kolo FC Zličín B – SK Zbraslav B 3:1 (11. místo, 6 výher, 3 remízy, 12 
proher, skóre 35:59, 21 bodů. I Zbraslav B se potácí na chvostu tabulky. Je předposlední, ale 
oproti týmu A má zajištěnu záchranu. Mementem je prohra se S.Řepy 10:0!!)
proher, skóre 35:59, 21 bodů. I Zbraslav B se potácí na chvostu tabulky. Je předposlední, ale 
oproti týmu A má zajištěnu záchranu. Mementem je prohra se S.Řepy 10:0!!)
proher, skóre 35:59, 21 bodů. I Zbraslav B se potácí na chvostu tabulky. Je předposlední, ale 

II. třída – sk. C: 18. kolo Junior Praha B – Sokol Lipence 0:2, 19. kolo FC Háje J. Město B 
Lipence 2:1, 20. kolo Sokol Lipence – SK Advokát Praha 1:0, 21. kolo SK Horní Měcholu-
py B – Sokol Lipence 2:0 (6. místo, 8 výher, 4 remízy, 9 proher, skóre 37:38, 28 bodů)
Lipence 2:1, 20. kolo Sokol Lipence – SK Advokát Praha 1:0, 21. kolo SK Horní Měcholu-
py B – Sokol Lipence 2:0 (6. místo, 8 výher, 4 remízy, 9 proher, skóre 37:38, 28 bodů)
III. třída – sk. A: 14. kolo Radotínský SK B – SK Čechie Smíchov 2:0, Slavoj Suchdol B 
py B – Sokol Lipence 2:0 (6. místo, 8 výher, 4 remízy, 9 proher, skóre 37:38, 28 bodů)
III. třída – sk. A: 14. kolo Radotínský SK B – SK Čechie Smíchov 2:0, Slavoj Suchdol B 
py B – Sokol Lipence 2:0 (6. místo, 8 výher, 4 remízy, 9 proher, skóre 37:38, 28 bodů)

Lipence B 2:3, Sokol Lochkov B – Sokol Bílá Hora B 1:5, 15. kolo Sokol Stodůlky C – RSK B
3, SK Čechie Smíchov – Sokol Lochkov B 5:2, Sokol Bílá Hora B – Sokol Lipence B 

Lipence B 2:3, Sokol Lochkov B – Sokol Bílá Hora B 1:5, 15. kolo Sokol Stodůlky C – RSK B
3, SK Čechie Smíchov – Sokol Lochkov B 5:2, Sokol Bílá Hora B – Sokol Lipence B 

Lipence B 2:3, Sokol Lochkov B – Sokol Bílá Hora B 1:5, 15. kolo Sokol Stodůlky C – RSK B

1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 
3, SK Čechie Smíchov – Sokol Lochkov B 5:2, Sokol Bílá Hora B – Sokol Lipence B 

1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 
3, SK Čechie Smíchov – Sokol Lochkov B 5:2, Sokol Bílá Hora B – Sokol Lipence B 

4:3, Sokol Lochkov B – Sokol Stodůlky C 5:2, 17. kolo Sokol Řepy B – Radotínský SK B 1:1, 
1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 
4:3, Sokol Lochkov B – Sokol Stodůlky C 5:2, 17. kolo Sokol Řepy B – Radotínský SK B 1:1, 
1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 
4:3, Sokol Lochkov B – Sokol Stodůlky C 5:2, 17. kolo Sokol Řepy B – Radotínský SK B 1:1, 
1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 
4:3, Sokol Lochkov B – Sokol Stodůlky C 5:2, 17. kolo Sokol Řepy B – Radotínský SK B 1:1, 
1:3, 16. kolo Radotínský SK B – PSK Olymp B 3:0, Sokol Lipence B – SK Čechie Smíchov 

PSK Olymp B – Sokol Lochkov B 5:0, Sokol Stodůlky C – Sokol Lipence B 1:2 (Radotínský 
SK B – 1. místo, 13 výher, 4 remízy, 0 proher, skóre 45:8, 43 bodů. Radotínští slaví postup. 
Gratulujeme. Sokol Lipence B – 4. místo, 9 výher, 3 remízy, 5 proher, skóre 35:29, 30 bodů. 
Sokol Lochkov B – 10. místo, 2 výhry, 4 remízy, 11 proher, skóre 19:60, 10 bodů. Poslední 
místo v soutěži. Podle informací by mělo družstvo být pro příští sezónu z důvodu nedostat-
ku hráčů odhlášeno ze soutěží.)
III. třída – sk. C: 14. kolo SK Čechoslovan Chuchle B – FK Klánovice B 3:2, 15. kolo SK 
ku hráčů odhlášeno ze soutěží.)
III. třída – sk. C: 14. kolo SK Čechoslovan Chuchle B – FK Klánovice B 3:2, 15. kolo SK 
ku hráčů odhlášeno ze soutěží.)

Diskařka Vladimíra Racková potvr-
dila 1. května na závodech v Kolíně 
olympijské ambice. Výkonem 60, 04 m 
splnila potřebný limit pro start na LOH 
v Athénách. 20. srpna tak budeme 
moci držet palce sympatické radotín-
ské závodnici v olympijské kvalifi kaci 
disku žen. Věřme, že se objeví i o dva 
dny později ve fi nále této disciplíny. 
S bronzovou medailí z Mistrov-
ství světa ve sportovním aerobiku 
a fi tness družstev, které se konalo od 
28. - 30. května v dalekém australském 
Adelaide, se vrací Neon Flash Team 
Veroniky Vrzbové. Skupina dívek z TJ 
Sokol V. Chuchle tak úspěšně repre-
zentovala Českou republiku v kategorii 
Fitness aerobik. Gratulujeme. Postřehy 
závodnic z vrcholné akce přineseme 
v příštím čísle. 


